Jagko npermpnjaTve [ENTAP 32 jancaysars 1
TpeTMaH Ha Beaomhy xgw%.a Cxanie
Ndarmama publike DELTAR pér xapjen dhe
trajbmin e genve 12 pastrehé 5hku9
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Bps octoba va wier 10 u wien 45 ctas (1) 04 3akoHOT 3a aIMUHHCTPATHBHH Cny}xgggxgdg (Cn. Bechuk
Ha Peny6nuka Maxenouuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18,275/19, 14/20215/21 u
99/22), 8.1 Jupexropor Ha JI1,,JIEJITAP, Ckorje-Capaj, neHece:
Né bazé t& nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-s€,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i
NP,,DELTAR,,-Shkup-Saraj, sjell:

OIUIYKA / VENDIM
3a u36op Ha (1) M3BpmMNTEN — KAHJMJAT 3a aAAMAHHCTPATHEEH CYKOeHAK 32 paboTHO MECTO
Ilomuan copaGoTHUK 3a MIaH B anaiusa Onuenende 3a
(pMHAHCHU H CMETKOBO/JCTBO
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashkpunétor i ri pér plan dhe analizé- Njésia pér finansa dhe kontabilitet

1. 3am3epimTen Ha pabotHo mecto KJIP 0102 B04 020 Ilomiaj copaGoTHUK 32 NUI2H W AHATH3A
Onyieenye 3a pHHAHCHA H CMETKOBOACTBO, ce H3bupa kanmmaaror Ecpa bexupu.
Pér realizues né vendin e punés KDR 01 02 V04 020 Bashkpunétor i ri pér plan dhe analizé -
Njésia pér finansa dhe kontabilitet, zgjidhet kandidati Esra Bekiri. -

2. UmenyBannoT ke 6uyie BpaboTeH Ha PabOTHO MECTO Of TOUKA | MO KOHEHHOCTA HA 0BAA OMIYKa,
3a LITO Ke ce JoHece NocebHo pelieHue 3a BpaboTysatbe.
I emruari do té jeté i pungsuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfugishmérisé t€ kétij vendimi,
pér & cilin do té sillet aktvendim 1 veganté pér pun&sim.

3. OpnykaTa BIEryBa BO CHIIA CO ICHOT Ha IOHECYBAIbETO.
Vendimi hyn né fuqi nga dita e sjellur.

O6pasnoxenue/Arsyetim

Komucujata 3a cenekiuja 3a BpaboTyBamse 110 jaBeH ornac, Gopmupana co PeleHue e IMpexTopot Ha
ATeHIjaTa 32 aJMHHHCTpaLMja, BO (QYHKUMja 33 CTIPOBEAyBame Ha IOCTANKATA 34 ppaboTyBame Ha
AZMHHHCTPATHBEH CITyOEHNK 33 H3BpIIYBakbe Ha paboTuTe O TouKa | Ha 0Baa OZTYK., & M0 OFNIACoT 3a
BpaboTyBalbe Ha aJMHHHCTPATHBEH CILy)KOCHHK 6p.668/2025 ofjaeH BO [JHEBHW1Z> BECHMLIH, Hopa
Makenonuja, Crnobopen mnedar, u Koxa, Ha J€H 06.08.2025 rToxMua CIpNBSAe [IOCTanka 3a
BEPOLOCTOJHOCTA Ha JIOKA3UTe U HHTEPB]y 3a HABEJEHOTO PabOTHO MECTO. ‘

Io crpoefieHaTa IIOCTANKA 33 BEPOJIOCTOJHOCTA HA JOKA3HTE MHTEpB]yTO ¥ M3LPUIEHOTO GOANparse,
KOMUCH]aTa H3rOTBH KOHedHa paHr Jucta u IIpejuior 3a u360p Ha KaHMAAT 32 ppabnTyBamse co 610j: 10-
1611/ ox 06.08.2025 romuua, 3a paboruo mecto KJP 0102 B04 020 IMomaax ¢)paboTHHK (J2H M
ananm3a, Opesenye 3a PUHAHCHH W CMETKOBOJACTBO . Bp3 ocHoBa Ha Ilpeioro. 3a spaboTyBsame Ha
KaHauMgar, 8.1 JIHpexkropoT Ha JI1, IEJITAP,,Cxomje-Capaj, u3Bpiin 1360p KaKo BO [l CITIO3UTHBOT HA opaa

Opnyxa.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e coejtorit t&
Agjencionit pér administraté, né funksion t€ realizimit t& procedurés pér punésim € népunésit administrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe n& bazé té shpalljes pér punésim (& népunésit
administrativ nr.668/2025 shpallur n& gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pegat,, diie ,,Koha,,
mé 06.08.2025 realizoi procedurén pér besueshméring e déshmive dhe intervistén pér vendin ¢ punés s€
lartpérmendur. 1

Pas realizimit t& procesit t& besueshméris¢ s& déshmive dhe intervistés, dhe pas mbl-edhjes e p}kéve,
komisioni pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér pun&sim me
numér: 10-1611/ té datés 06.08.2025, pér vendin e punés KDR 01 02 V04 020 Bashkpunétor i ri pér




plan dhe analizé - Njésia pér finansa dhe kontabilitet. N& bazé t& propozimit pér punésim té kandidatit,
u.d Drejtor i NP,,DELTAR,,Shkup-Saraj kryen zgjedhjen si ng dispozitivin e kétij Vendimi.

IIPABHA IIOYKA: Tlpotus oBaa Optyka MoXKe Jia ce OAHece %an6a 10 AreHipjaTa3a aMHHHCTpALH]a
BO POK OJl OCYM JIEHa Of IEHOT Ha 00jaByBameTO Ha OfUTykaTa Ha BeO CTpaHMIaTa M oriacHata Tabna Ha
areHIIMjaTa 3a aMHHHCTPAIH]a.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t& dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér

administraté né afat prej tet¢ ditéve nga dita e shpalljes s& vendimit né veb faqe dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit p&r administratg,

Capaj/Saraj/ 06.08.2025

Hocraseno o / Dorézuar;

- Usbpanmot xanaunat/ kandidati i zgjedhur

- Onuenierize 3a yNpaByBame CO YOBEUKM PECypPCH
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- AreHLH]a 32 aIMHUHKCTpaNHja

Agjencioni pér administratg JII ,,,HE/.?_I__IAI’?; ouje /NP ,,D ;
- Apxura/ Arkivi ' 7 BR i Top / ud D
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